
Uchwala Nr / /16 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia lutego 2016r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognoz 

Projeld 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o sa orządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515') oraz art. 230 i art. 231 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 20l3r. poz. 885 z późniejszymi zmian i2) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXlII/183115 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dni 29 grudnia 2015r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, wpraw za się następujące 

zmtany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie j w załączniku nr l 

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie j w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ust.awy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 15r. poz. 1045 i 1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz , U, z2013 . poz. 938 i 1646, z 2014r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 20151', poz. 238,532, 1117, 1130, 1190, 13 8, 151 3, 1830, 1854, 1890 
i 150. 

--- '-- " 



Objaśnienie 

do uchwaly Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

W za!aczniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały doko ane zmiany planu 

w związku z Uchwałą Nr Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia luteg 2016r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta na rok 2016: 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.769,45 zł, w tym dotacje bież ce zwiększa się o 

kwotę 47.723,80 zł. 

Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w . 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o kwotę 5.158.335,89 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.026.335,89 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 126.090,00 zł, wydatki na funkcjonowanie 

organów j.s.t. zwiększa się o kwotę 5.545,65 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 .183.000,00zł w tym: datki majątkowe 

kontynuowane zwiększa się o kwotę 800.000,00 zł oraz wydatki majątkow nowe zwiększa się 

o kwotę 2.383.000,00 zł. 

W załqczniku Nr l Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dok nane zmiany planu 

dochodów i wydatków w tym związane ze zmianą wielkości dotacji otr manych z budżetu 

państwa oraz dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na po stawie porozumień 

między jst., zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Ko' e Nr: 

672/Fnl2016 i 673/Fn/2016 z dnia 27.01.2016r. , 

689/Fnl2016 i 690IFnl2016 z dnia 08.02.2016r. , 

Na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 35.137,01 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono 

o kwotę 35.137,01 zl, Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia zmniejszono o kwotę 

4.000,00zl. 



r • 

W zał czniku Nr 2 W kaz rzedsi wzi Ć do WPF dokonano nast Jan: 

• programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt l. i 1.2) - pn.: 

Wprowadzono nowe przedsięwzięcia 

wydatki bieżące: 

L "Remont, montaż i demontaż urządzeń technicznych, u rzymanie tablic 

elektronicznych z planami miasta, utrzymanie tablic informacji lok Inej": 

- w roku 2016 - 50.000,00 zł 

- w roku 2017 - 68.000,00 zł 

- w roh\2018 - 15.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 133.000,00zł 

i. "Remont urządzeń zabawowych na gminnych placach zabaw": 

- w roku 2016 - 80.000,00 zł 

- w roku 2017 - 1 00.000,00 zł 

- w roku 2018 - 25.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe 205.000,00zł 

3. "Utrzymanie fontanny na Rynku w Koźlu i zdroju ulicznego p y ul. Planetorza": 

- w roku 2016 - 22.000,00 zł 

- w roku 2017 - 22.000,00 zł 

łączne nakłady finansowe - 44.000,00zł 

Dokonano zmiany limitów przedsięwzięć 

Wydatki majątkowe: 

1. ."Przebudowa ul. Chelmoilskiego": 

- w roku 2016 - 800.000,00 zł 

- w roku 2017 - 2.200.000,00 zł 

- w roku 2018 - 0,00 zł 

.łączne nakłady finansowe 3.000.000,00zl 

2. "PT i przebudowa ul. Adama Benisza w K-Koźlu ": 

- w roku 2016 - 50.000,00 zł 

- wroku2017 - 442.000,00zł 

- w roku 2018 - 0,00 zł 

łączne nakłady finansowe - 492.000,00z! 

Kędzierzyn-Koźle, 17.02.20 16r. 
PFF 'Z, 1"1: l' MTAS1' \ 

~,= Ef40 


